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ÜBERSICHT

MEDIA KONVERTER

Artikelnr. Modell Beschreibung Kabel-Interface LWL-Interface Bemerkung

Ethernet

Nr. 113609 JetCon 1301-m

Ethernet nach LWL 1 x 10/100 Mbit

1 x 100 Mbit, Multi Mode, 
SC-Anschluss

EtherCAT geeignet

Nr. 122501 JetCon 1301-mw EtherCAT geeignet, erw. Temp.bereich

Nr. 114419 JetCon 1301-s 1 x 100 Mbit, Single Mode, 
SC-Anschluss

EtherCAT geeignet

Nr. 127575 JetCon 1301-sw EtherCAT geeignet, erw. Temp.bereich

Nr. 113234 JetCon 1302-m

Ethernet nach LWL 2 x 10/100 Mbit

1 x 100 Mbit, Multi Mode, 
SC-Anschluss

-

Nr. 125517 JetCon 1302-mw Erweiterter Temperaturbereich

Nr. 113258 JetCon 1302-s 1 x 100 Mbit, Single Mode, 
SC-Anschluss

-

Nr. 128337 JetCon 1302-sw Erweiterter Temperaturbereich

Nr. 109726 JetCon 2301-m

Ethernet nach LWL 1 x 10/100 Mbit

1 x 100 Mbit, Multi Mode, 
SC-Anschluss

MDI/MDI-X und Voll-/Halbduplex

Nr. 128090 JetCon 2301-mw
Erweiterter Temperaturbereich, 
MDI/MDI-X und Voll-/Halbduplex

Nr. 110375 JetCon 2301-s
1 x 100 Mbit, Single Mode, 
SC-Anschluss

MDI/MDI-X und Voll-/Halbduplex

Nr. 128102 JetCon 2301-sw
Erweiterter Temperaturbereich, 
MDI/MDI-X und Voll-/Halbduplex

Nr. 119749 JetCon 3401G Gigabit Ethernet nach SFP 10/100/1000 Mbit Gigabit Ethernet SFP
Auto MDI/MDI-X Funktion,   
Auto-Negotation

Nr. 115606 NS-200FC-CR

Ethernet nach LWL 1 x 10/100 Mbit

1 x 100 Mbit, Multi Mode, 
SC-Anschluss

Auto MDI/MDI-X Funktion,   
Auto-Negotation

Nr. 116330 NS-200FCS-CR
1 x 100 Mbit, Single Mode, 
SC-Anschluss

Nr. 116198 NS-200FT-CR
1 x 100 BMbit, 
Multi Mode, ST-Anschluss

Nr. 117110 NS-200WDM-A-CR
Ethernet nach LWL 1 x 10/100 Mbit

1 x 100 Mbit, Single Mode, 
SC-Anschluss

LWL Einzelstrang, Typ A

Nr. 117111 NS-200WDM-B-CR LWL Einzelstrang, Typ B

CAN

Nr. 120359 I-2532-G-CR
CANbus nach LWL 1 x CAN

1 x 100 Mbit, Multi Mode, 
ST-Anschluss

3 kV Isolation

Nr. 124448 I-2533-CR Konverter / Bridge, 3 kV Isolation

PROFIBUS

Nr. 129070 PROFI-2541 CR
PROFIBUS nach LWL 1 x PROFIBUS

1 x 100 Mbit, Multi Mode, 
ST-Anschluss ESD-Schutz 4 kV bei Kontakt, 

8 kV bei Luftentladung
Nr. 129071 PROFI-2541-SC CR

1 x 100 Mbit, Multi Mode, 
SC-Anschluss

SERIELL

NR. 114871 I-2541-CR RS-232/422/485 nach LWL 1 x RS-232/422/485
1 x 100 Mbit, Multi Mode, 
ST-Anschluss

Automatische Baudratenerkennung

Nr. 129859 I-2542-A CR
RS-232/422/485 nach LWL 1 x RS-232/422/485

1 x 100 Mbit, Single Mode, 
SC-Anschluss

LWL Einzelstrang, Typ A

Nr. 129860 I-2542-B CR LWL Einzelstrang, Typ B

Nr. 114503 JetCon 2401-m
RS-232/422/485 nach LWL 1 x RS-232/422/485

1 x 100 Mbit, Multi Mode, 
ST-Anschluss

Automatische Baudraten- 
und RichtungserkennungNr. 114505 JetCon 2401-s


